
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 РІШЕННЯ 
сто десятої позачергової сесії восьмого скликання 

 

30.05.2025 м. Березань № 105 

 
Про державну реєстрацію права 

власності на нерухоме майно  

Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статті 4 Закону України „Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень“, пункту 44 Порядку державної реєстрації речових 

прав на нерухоме майно та їх обтяжень, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 25.12.2015 № 1127, враховуючи клопотання Управління 
освіти, молоді та спорту Березанської міської ради від 27.05.2025 № 2/399, з метою 

здійснення правомочностей органу місцевого самоврядування в інтересах громади 
щодо володіння, користування та розпорядження об’єктами права комунальної 

власності,  Березанська міська рада  

 
ВИРІШИЛА : 

 

1. Здійснити державну реєстрацію права комунальної власності Березанської 
міської територіальної громади в особі Березанської міської ради на: 

Центр фізичного здоров’я населення „Спорт для всіх“ Березанської міської 
ради Київської області за адресою: Київська область, Броварський район, місто 

Березань, вулиця Героїв Небесної Сотні (колишня – Фрунзе), будинок 9, 1981 року 

побудови, загальною площею 619,7 кв.м 
2. Передати в оперативне управління нерухоме майно, зазначене в пункті 1 

цього рішення, Управлінню освіти, молоді та спорту Березанської міської ради 
(код ЄДРПОУ 22203100).  

3. Управлінню освіти, молоді та спорту Березанської міської ради  (Ігнатій 

О. І.) підготувати документи для оформлення та реєстрації в установленому 
законом порядку речових прав на майно і подати їх до реєстраційних органів. 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 
інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою 

(Іванчук Ю.А.) та на першого заступника міського голови Хруля Р.Ф. 
 

Секретар міської ради                                                                   Олег СИВАК 


